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ispitni centar

Ime

ALAN
DUSAN
EGOR

ILIJA

LUKA

MIA

BALSA
SRDAN
DANILO
LUKA
ALEKSANDAR
ARMAN
MARKO
GORAN
VASILIJE
JOVAN

LUKA

Prezime

ADZAGIC
PUROVIC
GEORGIEVSKI
IVANOV
KANKARAS
KAROVIC
KLIKOVAC
LUNIC
MILACIC
MILETIC
OBRADOVIC
OMEROVIC
PETROVIC
RADOVIC
RADULOVIC
RAKOVIC
RISTANOVIC

Godina: 2022/2023

Programiranje I-IV

Skola

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Stojan Cerovié¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Srednja elektrotehnicka Skola 'Vaso Aligrudi¢', Podgorica
JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola Golubovci Golubovci

JU Gimnazija 'Miloje DobraS$inovi¢', Bijelo Polje

JU Srednja elektro-ekonomska Skola, Bijelo Polje

JU Gimnazija, Kotor

JU Gimnazija 'Stojan Cerovié¢', Niksi¢

JU Gimnazija 'Stojan Cerovi¢', Niksi¢

JU Srednja elektrotehnicka Skola 'Vaso Aligrudi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

Datum Stampe: 26.1.2023

Broj bodova na sk.
takmicenju

100
75
100
100
100
100
75
83
98
83
80
90
93
100
100
100
83




